
 

`   

 

Departament Zamówień Publicznych 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Krajowy Zarząd Gospodarki Wodnej 

ul. Żelazna 59A, 00-848 Warszawa 

e-mail: przetargi-kzgw@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

KZGW/KOM/268/2020                Warszawa, 28 stycznia 2021 r. 
KAZ.2810.41.2020 (6) 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: postępowania na realizację zamówienia: „Zakup fabrycznie nowych samochodów” 

(nr zamówienia: KZGW/KOM/268/2020). 

 

Zamawiający – Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Krajowy Zarząd Gospodarki 

Wodnej, działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), dalej „ustawa”, przekazuje następujące 

informacje z otwarcia ofert, które odbyło się dnia 27 stycznia 2021 r. o godzinie 12:30, w siedzibie 

Zamawiającego: 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

 

Nr części 

zamówienia 
Nazwa części 

Kwota przeznaczona 

na sfinansowanie zamówienia 

Część I 

zamówienia 

Zakup 27 szt. fabrycznie nowych samochodów typu 

KOMBIVAN 2 osobowy, według klasyfikacji SAMAR 

W.02: grupa LEKKIE DOSTAWCZE, segment: Klasa: 

KOMBI-VAN 

2 424 330,00 zł brutto 

Część II 

zamówienia 

Zakup 117 szt. fabrycznie nowych samochodów typu 

KOMBIVAN 5 osobowy, według klasyfikacji SAMAR 

W.02: grupa KOMBIVAN, segment: Klasa H: KOMBI-

VANY 

11 081 070,00 zł brutto 

Część III 

zamówienia 

Zakup 82 szt. fabrycznie nowych samochodów typu 

Dostawczy 4x4, podwójna kabina, 7 osobowy do 

3,5T DMC, przestrzeń ładunkowa typu plandeka 

według klasyfikacji SAMAR W.02: grupa ŚREDNIE 

DOSTAWCZE, segment: Klasa: ŚREDNIE 

DOSTAWCZE DO 3,5T DMC 

12 607 500,00 zł brutto 

Część IV 

zamówienia 

Zakup 21 szt. fabrycznie nowych samochodów typu 

PICK-UP 4x4, podwójna kabina 5 osobowy do 3,5T 

DMC, według klasyfikacji SAMAR W.02: grupa PICK-

UP, segment: Klasa: PICK-UP 

3 567 900,00 zł brutto 

Część V 

zamówienia 

Zakup 61 szt. fabrycznie nowych samochodów 

osobowych z napędem 4x4, według klasyfikacji 

SAMAR W.02: grupa ter. – rek., segment: Klasa C: 

niższa średnia 

5 252 100,00 zł brutto 

 

W poniższych tabelach Zamawiający podaje dane dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty 

w przedmiotowym postępowaniu oraz informacje o ich ofertach. 



 

`   

 

Departament Zamówień Publicznych 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Krajowy Zarząd Gospodarki Wodnej 

ul. Żelazna 59A, 00-848 Warszawa 

e-mail: przetargi-kzgw@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Część I zamówienia 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma), siedziba  
i adres Wykonawcy 

Cena brutto  
(w PLN) 

Termin 
realizacji 

zamówienia 

(do 7 miesięcy 
od daty 

zawarcia 
umowy) 

Gwarancja  
i rękojmia 

Warunki 
płatności 

Gwarancja 
na pojazd 

(min. 24 
miesiące) 

Gwarancja 

na lakier 

(min. 24 

miesiące, 

bez limitu 

kilometrów) 

Gwarancja 
na 

perforację 
nadwozia 
(min. 5 lat,  
bez limitu 

kilometrów) 

Rękojmia 
(min. 2 lata) 

1 
Antoniak Auto Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Czarnochowska 19 
32-020 Wieliczka 

1 939 679,87  

do 4 miesięcy 
od daty 

zawarcia 
umowy 

24 
miesiące 
bez limitu 
kilometrów 

24 
miesiące, 
bez limitu 
kilometrów 

5 lat, bez 
limitu 

kilometrów 
2 lata 

Zgodnie z 
SIWZ 

2 
FIX FORUM LIDER Sp. z o.o. 
Konopnica 164 E 
21-030 Motycz 

1 864 309,77  

do 4 miesięcy 
od daty 

zawarcia 
umowy 

24 
miesiące 

24 
miesiące, 
bez limitu 
kilometrów 

5 lat, bez 
limitu 

kilometrów 
2 lata 

Zgodnie z 
SIWZ 

3 
Frank-Cars Sp. z o.o. 
ul. Jagiellońska 147/151, 
42-200 Częstochowa 

2 175 255,00 

do 4 miesięcy 
od daty 

zawarcia 
umowy 

24 
miesiące 

24 
miesiące, 
bez limitu 
kilometrów 

12 lat, bez 
limitu 

kilometrów 
2 lata 

Zgodnie z 
SIWZ 

4 
WAWROSZ Sp. J. 
ul. Warszawska 158 
43-300 Biesko-Biała 

1 958 692,59 

do 4 miesięcy 
od daty 

zawarcia 
umowy 

24 
miesiące 

24 
miesiące, 
bez limitu 
kilometrów 

5 lat, bez 
limitu 

kilometrów 
2 lata 

Zgodnie z 
SIWZ 

5 
Euro – Car Sp. z o.o. 
ul. Owsiana 13 
81-020 Gdynia 

2 298 132,00 

do 4 miesięcy 
od daty 

zawarcia 
umowy 

24 
miesiące 

24 
miesiące, 
bez limitu 
kilometrów 

12 lat, bez 
limitu 

kilometrów 
2 lata 

Zgodnie z 
SIWZ 

6 
Inter Auto Spółka z Ograniczoną 
Odpowiedzialnością Sp. K. 

1 924 630,75 
do 4 miesięcy 

od daty 
24 

miesiące  
24 

miesiące, 
5 lat, bez 

limitu 
2 lata 

Zgodnie z 
SIWZ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Część II zamówienia 

ul. Jasnogórska 62 
31-358 Kraków 

zawarcia 
umowy 

bez limitu 
kilometrów 

kilometrów 

7 
MM Cars sp. z o.o. 
ul. Lotnisko 81 
40-271 Katowice 

1 907 183,88 

do 4 miesięcy 
od daty 

zawarcia 
umowy 

24 
miesiące 

24 
miesiące, 
bez limitu 
kilometrów 

5 lat, bez 
limitu 

kilometrów 
2 lata 

Zgodnie z 
SIWZ 

8 

ASO MR Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Sp.k. 
ul. Kielecka 68/70 
26-600 Radom 

2 005 917,21 

do 4 miesięcy 
od daty 

zawarcia 
umowy 

24 
miesiące 

36 
miesięcy, 
bez limitu 
kilometrów 

6 lat, bez 
limitu 

kilometrów 
2 lata 

Zgodnie z 
SIWZ 

9 
Bemo Motors Sp. z o.o. 
ul. Mogileńska 50 
61-044 Poznań 

2 357 910,00 

do 5 miesięcy 
od daty 

zawarcia 
umowy 

24 
miesiące  

24 
miesiące, 
bez limitu 
kilometrów 

12 lat, bez 
limitu 

kilometrów 
2 lata 

Zgodnie z 
SIWZ 

10 
AUTO PODLASIE Sp. z o.o. 
ul. Terespolska 14 
08-110 Siedlce 

2 034 311,76 

do 4 miesięcy 
od daty 

zawarcia 
umowy 

24 
miesiące  

24 
miesiące, 
bez limitu 
kilometrów 

5 lat, bez 
limitu 

kilometrów 
2 lata 

Zgodnie z 
SIWZ 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma), siedziba  
i adres Wykonawcy 

Cena brutto  
(w PLN) 

Termin 
realizacji 

zamówienia 

(do 7 miesięcy 
od daty 

zawarcia 
umowy) 

Gwarancja  
i rękojmia 

Warunki 
płatności 

Gwarancja 
na pojazd 

(min. 24 
miesiące) 

Gwarancja 

na lakier 

(min. 24 

miesiące, 

bez limitu 

kilometrów) 

Gwarancja 
na 

perforację 
nadwozia 
(min. 5 lat,  
bez limitu 

kilometrów) 

Rękojmia 
(min. 2 lata) 

1 
FIX FORUM LIDER Sp. z o.o. 
Konopnica 164 E 
21-030 Motycz 

9 027 186,48 

do 4 miesięcy 
od daty 

zawarcia 
umowy 

24 
miesiące 

24 
miesiące, 
bez limitu 
kilometrów 

5 lat, bez 
limitu 

kilometrów 
2 lata 

Zgodnie z 
SIWZ 

2 
Frank-Cars Sp. z o.o. 
ul. Jagiellońska 147/151, 

10 072 260,90 
do 4 miesięcy 

od daty 
24 

miesiące 
24 

miesiące, 
12 lat, bez 

limitu 
2 lata 

Zgodnie z 
SIWZ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

42-200 Częstochowa zawarcia 
umowy 

bez limitu 
kilometrów 

kilometrów 

3 
WAWROSZ Sp. J. 
ul. Warszawska 158 
43-300 Biesko-Biała 

9 451 720,98 

do 4 miesięcy 
od daty 

zawarcia 
umowy 

24 
miesiące 

24 
miesiące, 
bez limitu 
kilometrów 

5 lat, bez 
limitu 

kilometrów 
2 lata 

Zgodnie z 
SIWZ 

4 

Inter Auto Spółka z 
Ograniczona 
Odpowiedzialnością Sp. K. 
ul. Jasnogórska 62 
31-358 Kraków 

9 545 561,81  

do 5 miesięcy 
od daty 

zawarcia 
umowy 

24 
miesiące 

24 
miesiące, 
bez limitu 
kilometrów 

5 lat, bez 
limitu 

kilometrów 
2 lata 

Zgodnie z 
SIWZ 

5 
Euro – Car Sp. z o.o. 
ul. Owsiana 13 
81-020 Gdynia 

10 735 686,00 

do 4 miesięcy 
od daty 

zawarcia 
umowy 

24 
miesiące 

24 
miesiące, 
bez limitu 
kilometrów 

12 lat, bez 
limitu 

kilometrów 
2 lata 

Zgodnie z 
SIWZ 

6 
MM Cars sp. z o.o. 
ul. Lotnisko 81 
40-271 Katowice 

9 162 030,15 

do 4 miesięcy 
od daty 

zawarcia 
umowy 

24 
miesiące 

24 
miesiące, 
bez limitu 
kilometrów 

5 lat, bez 
limitu 

kilometrów 
2 lata 

Zgodnie z 
SIWZ 

7 

ASO MR Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Sp.k. 
ul. Kielecka 68/70 
26-600 Radom 

8 792 181,45 

do 7 miesięcy 
od daty 

zawarcia 
umowy 

24 
miesiące  

36 
miesięcy, 
bez limitu 
kilometrów 

6 lat, bez 
limitu 

kilometrów 
2 lata 

Zgodnie z 
SIWZ 

8 
Bemo Motors Sp. z o.o. 
ul. Mogileńska 50 
61-044 Poznań 

11 224 980,00 

do 5 miesięcy 
od daty 

zawarcia 
umowy 

24 
miesiące  

24 
miesiące, 
bez limitu 
kilometrów 

12 lat, bez 
limitu 

kilometrów 
2 lata 

Zgodnie z 
SIWZ 

9 
AUTO PODLASIE Sp. z o.o. 
ul. Terespolska 14 
08-110 Siedlce 

8 815 926,60 

do 7 miesięcy 
od daty 

zawarcia 
umowy 

24 
miesiące 

24 
miesiące, 
bez limitu 
kilometrów 

5 lat, bez 
limitu 

kilometrów 
2 lata 

Zgodnie z 
SIWZ 



 

 

 

 

Część III zamówienia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma), siedziba  
i adres Wykonawcy 

Cena brutto  
(w PLN) 

Termin 
realizacji 

zamówienia 

(do 7 miesięcy 
od daty 

zawarcia 
umowy) 

Gwarancja  
i rękojmia 

Warunki 
płatności 

Gwarancja 
na pojazd 

(min. 24 
miesiące) 

Gwarancja 

na lakier 

(min. 24 

miesiące, 

bez limitu 

kilometrów) 

Gwarancja 
na 

perforację 
nadwozia 
(min. 5 lat,  
bez limitu 

kilometrów) 

Rękojmia 
(min. 2 lata) 

1 
Frank-Cars Sp. z o.o. 
ul. Jagiellońska 147/151, 
42-200 Częstochowa 

10 595 343,00 

do 4 miesięcy 
od daty 

zawarcia 
umowy 

24 
miesiące 

24 
miesiące, 
bez limitu 
kilometrów 

12 lat, bez 
limitu 

kilometrów 
2 lata 

Zgodnie z 
SIWZ 

2 
Euro – Car Sp. z o.o. 
ul. Owsiana 13 
81-020 Gdynia 

12 057 813,00 

do 4 miesięcy 
od daty 

zawarcia 
umowy 

24 
miesiące 

24 
miesiące, 
bez limitu 
kilometrów 

12 lat, bez 
limitu 

kilometrów 
2 lata 

Zgodnie z 
SIWZ 

3 

MAN TRUCK & BUS 
POLSKA Sp. z o.o. 
Wolica, Al. Katowicka 9 
05-830 Nadarzyn 

11 467 782,00 

do 4 miesięcy 
od daty 

zawarcia 
umowy 

24 
miesiące 

36 
miesięcy, 
bez limitu 
kilometrów 

12 lat, bez 
limitu 

kilometrów 
2 lata 

Zgodnie z 
SIWZ 

4 
Bemo Motors Sp. z o.o. 
ul. Mogileńska 50 
61-044 Poznań 

11 800 620,00 

do 6 miesięcy 
od daty 

zawarcia 
umowy 

24 
miesiące  

24 
miesiące, 
bez limitu 
kilometrów 

12 lat, bez 
limitu 

kilometrów 
2 lata 

Zgodnie z 
SIWZ 



 

 

 

 

Część IV zamówienia 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma), siedziba  
i adres Wykonawcy 

Cena brutto  
(w PLN) 

Termin 
realizacji 

zamówienia 

(do 7 miesięcy 
od daty 

zawarcia 
umowy) 

Gwarancja  
i rękojmia 

Warunki 
płatności 

Gwarancja 
na pojazd 

(min. 24 
miesiące) 

Gwarancja 

na lakier 

(min. 24 

miesiące, 

bez limitu 

kilometrów) 

Gwarancja 
na 

perforację 
nadwozia 
(min. 5 lat,  
bez limitu 

kilometrów) 

Rękojmia 
(min. 2 lata) 

1 
Glomex MS Polska Sp. z o.o. 
ul. Krzemowa 1, Złotniki 
62-002 Suchy Las 

3 161 488,68 

do 4 miesięcy 
od daty 

zawarcia 
umowy 

24 
miesiące 

24 
miesiące, 
bez limitu 
kilometrów 

5 lat, bez 
limitu 

kilometrów 
2 lata 

Zgodnie z 
SIWZ 

2 
Frank-Cars Sp. z o.o. 
ul. Jagiellońska 147/151, 
42-200 Częstochowa 

2 838 717,00 

do 6 miesięcy 
od daty 

zawarcia 
umowy 

24 
miesiące 

24 
miesiące, 
bez limitu 
kilometrów 

12 lat, bez 
limitu 

kilometrów 
2 lata 

Zgodnie z 
SIWZ 

3 
Marvel Sp. z o.o. 
ul. Żelazna 7 
90-332 Łódź 

3 355 317,00 

do 4 miesięcy 
od daty 

zawarcia 
umowy 

24 
miesiące 

24 
miesiące, 
bez limitu 
kilometrów 

5 lat, bez 
limitu 

kilometrów 
2 lata 

Zgodnie z 
SIWZ 

4 
AUTO GT Sp. z o.o. 
ul. Połczyńska 95 
01-301 Warszawa 

3 097 326,70 

do 4 miesięcy 
od daty 

zawarcia 
umowy 

24 
miesiące 
bez limitu 
kilometrów 

24 
miesiące, 
bez limitu 
kilometrów 

5 lat, bez 
limitu 

kilometrów 
2 lata 

Zgodnie z 
SIWZ 

5 
Euro – Car Sp. z o.o. 
ul. Owsiana 13 
81-020 Gdynia 

2 918 531,70 

do 5 miesięcy 
od daty 

zawarcia 
umowy 

24 
miesiące 

24 
miesiące, 
bez limitu 
kilometrów 

12 lat, bez 
limitu 

kilometrów 
2 lata 

Zgodnie z 
SIWZ 

6 

ASO MR Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Sp.k. 
ul. Kielecka 68/70 
26-600 Radom 

3 357 796,68 

do 7 miesięcy 
od daty 

zawarcia 
umowy 

24 
miesiące  

36 
miesiące, 
bez limitu 
kilometrów 

6 lat, bez 
limitu 

kilometrów 
2 lata 

Zgodnie z 
SIWZ 

7 WEKTOR Sp. z o.o. 3 605 868,00 do 4 miesięcy 60 miesięcy 60 12 lat, bez 2 lata Zgodnie z 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ul. Warszawska 295 
43-300 Bielsko – Biała 

od daty 
zawarcia 
umowy 

miesięcy, 
bez limitu 
kilometrów 

limitu 
kilometrów 

SIWZ 

8 
Q-Service Truck Sp z o.o. 
ul. Powsińska 64 
02-903 Warszawa 

3 209 687,46 

do 4 miesięcy 
od daty 

zawarcia 
umowy 

24 
miesiące 

24 
miesiące, 
bez limitu 
kilometrów 

5 lat, bez 
limitu 

kilometrów 
2 lata 

Zgodnie z 
SIWZ 

9 
Bemo Motors Sp. z o.o. 
ul. Mogileńska 50 
61-044 Poznań 

3 022 110,00 

do 7 miesięcy 
od daty 

zawarcia 
umowy 

24 
miesiące  

24 
miesiące, 
bez limitu 
kilometrów 

12 lat, bez 
limitu 

kilometrów 
2 lata 

Zgodnie z 
SIWZ 

10 
AUTO PODLASIE Sp. z o.o. 
ul. Terespolska 14 
08-110 Siedlce 

3 229 799,99 

do 5 miesięcy 
od daty 

zawarcia 
umowy 

24 
miesiące 

24 
miesiące, 
bez limitu 
kilometrów 

5 lat, bez 
limitu 

kilometrów 
2 lata 

Zgodnie z 
SIWZ 



 

`   

 

Departament Zamówień Publicznych 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Krajowy Zarząd Gospodarki Wodnej 

ul. Żelazna 59A, 00-848 Warszawa 

e-mail: przetargi-kzgw@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

 

Zamawiający informuje, że w Części V zamówienia nie wpłynęła żadna oferta. 

 

Uwaga!  

W załączeniu Zamawiający przekazuje wzór oświadczenia o przynależności albo braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r.  

o ochronie konkurencji i konsumentów, o którym mowa w art. 24 ust. 11 ustawy, które Wykonawcy 

zobowiązani są złożyć w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia niniejszej informacji na stronie 

internetowej Zamawiającego. 

 

Zatwierdził z up. 

Kierownik Wydziału 

Obsługi Zamówień  

Piotr Komisarczyk 

 


